AA

28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto

de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior, licenciado na área da Psicologia

ATA AVULSA N.o 6

Prova de Conhecimentos

Aos dezanove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria de

Técnico Superior, tendo a seguinte constituição: ------=-=-====.......e.eoononeneneneoonnonnononono

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social; ------

Vogais: RITA ISABEL CARDOSO CAETANO e ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA MONTEIRO,

Técnicos Superiores. ----------==........ nuno nino o nnnn ooo nnn ooo nnno none nico onnn naomi con ooo nino nono

A presente reunião surge na sequência da prova de conhecimentos agendada para hoje, dia

19 de Junho de 2023, pelas 10:00h, no seguimento do Requerimento “Exercício do Direito

de Participação de Interessados” enviado pela candidata Cristina da Cunha Oliveira, que

consta da ata no 5, de 5 de junho de 2023, na qual ficou decidido notificar a referida

candidata para realização de prova de conhecimentos, através de e-mail datado de 7 de

Junho 2023, pelas 16:48h. --

Informa-se que para além da notificação via e-mail existiu ainda a tentativa de contacto

telefónico e sms com a candidata Cristina da Cunha Oliveira, nos dias 5 e 6 de Junho de

2023, sem qualquer sucesso. ----==-====.====......nconnnooneoseccococaecoaecoceneconemncancencnnnecnenom

Verificando-se pelas 10:30, do dia 19 de Junho de 2023 a não comparência da candidata

Cristina da Cunha Oliveira, o júri deliberou, face ao que dispõe o ponto 27, do aviso

publicado na bolsa de emprego público (BEP), proceder à respetiva exclusão do

procedimento, por falta de comparência a um dos métodos de seleção, devendo a dita

candidata ser notificada em conformidade. ------===-===.=..........neonnennenonnoneooneoenoonnoonoo

Todas as deliberações do juri foram tomadas por unanimidade. --------==--==..............nene

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071

fm

28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-

moimenta,pt. ----=========="....0onococoncconcaccoonoconoocconconsaancacnacenoocenacocncconceceasacoaccemnno

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presente ata avulsa, composta por duas folhas de uma face, que

depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituemo júri. ---

Lisath Loiro di
A Etna Carmen ;

O PRESIDENTE:

OS VOGAIS: LEA AA

uol LERDu

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal Website www.cm-moimenta.pt

Telefones351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071